РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О начале отопительного периода
2024/2025 годов на территории
Изобильненского муниципаль­
ного округа Ставропольского
края

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде­
рации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг соб­
ственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов», в связи с прогнозируемым понижением среднесуточной темпера­
туры наружного воздуха, начать отопительный период 2024/2025 годов в
многоквартирных жилых домах Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, объектах социальной сферы Изобильненского муни­
ципального округа Ставропольского края, общеобразовательных учрежде­
ниях дошкольного, общего и дополнительного образования детей 15 октября
2024 года в 08 час. 00 мин.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информа­
ционно-аналитической газете Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и разме­
щению на официальном портале органов местного самоуправления
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа­
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

14 октября 2024 г. г. Изобильный № 449-р

ского муниципального округа Став

4. Настоящее распоряжение bctv^ cT

Временно исполняющий полномоч^ Ч'лйвы
Изобильненского муниципального <ШФу№ ■
Ставропольского края, заместитель iraw u
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольским i >w>